
                                                                                          Číslo dodatku: 1509-2016-508101/1 

                                                                                       

Dodatek č .1 

ke Smlouvě o  dí lo  č .  1509-2016-508101 uzavřené dne 

10.11 .2016  (dá le  jen  „Smlouva o  d í lo“ )  
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „NOZ“)  

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                     Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový  

                                  úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín     

Adresa:                Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupen:                      Ing. Pavel Pojer, zástupcem ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 

 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Homolová Kateřina, Pobočka Děčín 

Adresa:                           28.října 979/19, 405 01 Děčín  

Tel:                                 +420702153041 

E-mail:                           k.homolova@spucr.cz 

ID DS:                            z49per3        

Bankovní spojení:   Česká národní banka                                              

Číslo účtu:    3723001/0710   

IČ:                                  01312774 

DIČ:                               CZ01312774 - není plátcem DPH                                                      

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

       

Zhotovitel:                       Společnost pro Děčínsko 

Reprezentant sdružení: 

Obchodní firma nebo název:  HRDLIČKA spol.s r.o. 

Sídlo:    nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

IČO:     18601227 

DIČ:    CZ18601227 

Člen sdružení:    

Obchodní firma nebo název: ŠINDLAR s.r.o. 

Sídlo:    Na Brně 372/2a, 500 06, Hradec Králové 

IČO:    26003236 

DIČ:    CZ26003236 

 

Zastoupen:   dle smlouvy o společnosti pro podání společné nabídky ze dne 19.08.2016, 

Jaromírem Proškem, prokuristou společnosti HRDLIČKA spol.s r.o. 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jaromír Prošek, prokurista společnosti  

         HRDLIČKA spol.s r.o. 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: 1. xxxxxxxx 

      2. xxxxxxxx 

Tel:                                1. xxxxxxxx 

   2. xxxxxxxx 

E-mail:                           1. xxxxxxxx 

   2. xxxxxxxx 

ID DS:                            caxt3mz 

Bankovní spojení:  xxxxxxxx    

Číslo účtu:               xxxxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: 1. U Městského soudu v Praze, oddíl C,  

   vložka 4062 

mailto:k.homolova@spucr.cz


                                                                                          Číslo dodatku: 1509-2016-508101/1 

                                                                                       

2. U Krajského soudu v Hradci Králové,  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav:  

xxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Předmět díla smlouvy:  

Návrh Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Fojtovice u Heřmanova  

 

Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Fojtovice u Heřmanova 

 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je snížení počtu měrných jednotek etapy 3.1.1. dle 

bodu 6.1. článek VI. smlouvy 

Důvodem snížení počtu měrných jednotek (dále jen „MJ“) u etapy 3.1.1. je úprava dle skutečně 

provedené práce.  V době mezi vyhotovením podkladů pro zadání veřejné zakázky a prováděním 

prací došlo ke zrušení 5 MJ (bodů) v katastru nemovitostí. Z tohoto důvodu dochází ke změně 

počtu z 15 MJ na 10 MJ. Zároveň s touto změnou dochází ke snížení ceny etapy 3.1.1. z částky  

35 000 Kč bez DPH na částku 27 500 Kč bez DPH.  

2. Příloha č. 1  se mění takto: 

Počet měrných jednotek a cena dílčích fakturačních celků:  
 

3. Článek VI. bod 6.1. se mění následovně : 

 

1.Hlavní celek-Přípravné práce celkem(Dílčí části 3.1.1.-3.1.5.) bez DPH    1 529 700 Kč 

Celková cena díla bez DPH    3 018 580 Kč 

DPH 21%       633 902 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH    3 652 482 Kč 

 

4. Dále je předmětem dodatku změna u zástupce smluvní strany objednatele z důvodu změny 

v personálním obsazení na postu ředitele KPÚ pro Ústecký kraj, platná od 1. 1. 2017.  

Hlavička se mění následovně: 

Objednatel:                     Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový  

                                  úřad pro Ústecký kraj     

Sídlo:                  Husinecká 1024/11a, 130 00, Praha 3 - Žižkov 

 

Zastoupen:                      Ing. Pavlem Pojerem, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 
 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro 

Ústecký kraj 

 

5. Dále je předmětem dodatku změna u zástupce oprávněného jednat v technických záležitostech 

smluvní strany objednatele z důvodu přerozdělení pracovních povinností na Pobočce Děčín. 

Hlavička se mění následovně: 

 Počet MJ  Cena bez DPH 

celkem v Kč 

Termín ukončení  

3.1. Přípravné práce 

3.1.1 Revize stávajícího bodového pole 
10 15 000 

 

28.2.2017 

Doplnění stávajícího bodového pole 

 

5 

 

12 500  



                                                                                          Číslo dodatku: 1509-2016-508101/1 

                                                                                       

V technických záležitostech oprávněn jednat: Kateřina Homolová, Pobočka Děčín 

Telefon:      702 153 041 

E-mail:      k.homolova@spucr.cz 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo má 3 strany textu A4 a 2 strany příloh, je vyhotoven ve čtyřech 

stejnopisech z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele, ve dvou vyhotoveních pro 

zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvními stranami.  

 

V Teplicích dne 03. 03. 2017                       V Praze dne 28. 02. 2017           

 

Za objednatele:          Za zhotovitele: 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------               ---------------------------------------------- 

Ing. Pavel Pojer           Jaromír Prošek 

zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj              prokurista společnosti 

            HRDLIČKA spol.s r.o. 

            reprezentant společnosti pro Děčínsko 

        

 

Příloha: 1. Položkový výkaz činností – Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Fojtovice u Heřmanova 

                                                                                          

 

 

 


